

## İOKBS (BURSLULUK SINAVI)BAŞVURU ŞARTLARI

- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,
- Ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, **9, 10 VE 11'İNCİ SINIFLARINDA** öğrenci olmak,
- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı/cezası almamış olmak,
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu'nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 4 (dört) katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak.

AİLENİN 2023 SENESİ YILLIK GELİR TOPLAMINDAN FERT BAŞINA DÜŞEN TOPLAM

MİKTARIN 2023 MALİ YILI İÇİN TESPİT EDİLEN **111.600,00 (YÜZONBİRBİNALTIYÜZ) TL'Yİ GEÇMEMESİ**

GEREKİR. AİLE GELİRİNİN TESPİTİNDE AİLENİN 2023 YILINDA ELDE ETTİĞİ TÜM GELİRLERİ ESAS ALINACAKTIR.

Kanunlarla Özel Hak Tanınan Öğrenciler hariç, ailenin fert başına düşen geliri bu rakamı geçen öğrencilerin İOKBS başvuruları, kontenjan durumlarına bakılmaksızın kabul edilmeyecektir.

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği'nde yer alan "EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname"de öngörülen ve bu beyana esas olan gelirin tespitinde;

☑ EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname ile beyana esas olan velinin ve eşi çalışıyor ise aynı zamanda eşinin, bütün yıllık gelir durumunu gösteren vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak 2023 yılına ait 12 aylık toplam gelirlerini (çalıştığı ve çalışmadığı aylar ile birlikte) gösteren belge,


☑ Velinin ve eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyanname, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği,

☑ Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu aile üyelerinin T.C. kimlik numaraları ile doğum tarihlerinin yazılı beyanı esastır.

**SINAV BAŞVURUSU 13 ŞUBAT 2024 - 1 MART 2024 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR**

**OKUL MÜDÜR YARDIMCIMIZ CEVDET AKARKEN BAŞVURULARI KABUL EDECEKTİR.**

**BURSLULUK SINAVI 21 NİSAN 2024 tarihinde Türkiye saati ile saat 10.00'da yapılacaktır.**

  
Günay ŞAHİN  
Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi  
Okul Müdürü